EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 138/2022
VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2022 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

JOAQUIM LAURENTINO DINIZ SOBRINHO CNPJ nº 17.465.291/0001-96 - OBJETO:

Aditamento do valor do Contrato nº 138/2022, cujo objeto é o fornecimento de madeiras (ripa,

ripão, tábua e viga) para serem utilizadas em construções, reformas e reparos a serem

realizados pelas Secretarias e setores ligados às mesmas; Data do Termo Aditivo:

31/01/2024; Valor do Termo Aditivo: R$ 19.000,00 (dezenove mil reais). Certifico para fins de

prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Cândido Sales, 31 de Janeiro de

2024 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal

		2024-02-01T09:03:21-0300